次のとおり有料公園施設を利用したいので、県立都市公園条例第６条第２項の規定により申請します。

年 月 日

〒

　公益財団法人 仙台市スポーツ振興事業団　殿

□   ）面 □ 宮城相撲場

　（付帯施設等） 　（付帯設備等）

□ クラブハウス □ 放送設備

□ 温水シャワー

□ 放送設備

年 月 日（ ） 時 分～ 時 分

年 月 日（ ） 時 分～ 時 分

年 月 日（ ） 時 分～ 時 分

年 月 日（ ） 時 分～ 時 分

年 月 日（ ） 時 分～ 時 分

□ 有（入場料金 円　・　最高入場料金 円）

□ 無

※ いただいた個人情報は本来の目的のみに使用し、他への転用はいたしません。

・プログラム・要項等を添付してください。

・申請時には管理事務所と打ち合わせをしてください。

備考

1　許可をするにあたり、又は許可をした後に、暴力団の利益となる公の施設の使用等の制限に関する条例

（平成２１年宮城県条例８１号）第４条第１項の規定により、この申請に係る有料公園の利用が暴力団の利益と

なるかどうかについて、宮城県警察本部長に申請者の住所、氏名、電話番号その他の申請書に記載されている

情報を提供して、その意見を聴くことがあります。

2　許可をした後に当該許可に係る有料公園施設の利用が暴力団の利益となる行為に該当することが明らかに

なった場合は、暴力団の利益となる公の施設の使用等の制限に関する条例第３条第３項の規定により、当該許可を

取り消し、又は当該許可に係る有料公園施設の利用の停止を命じます。

00 00

00

入場料の徴収の有無

利 用 月 日 ・ 時 間 令和 00 00

00

参 考

00

利 用 予 定 人 数 一般　　　　　名,　　生徒　　　　　名,　　観客　　　　　名

令和

利 用 す る 公 園 施 設

行 為 の 目 的

行 為 の 名 称

（ 大 会 名 ）

宮城テニスコート（

代 表 者名

電 話 番号

申請者

□一般　　　　　□生徒　　　　　□アマチュア以外

有 料 公 園 施 設 利 用 許 可 申 請 書

令和

住 所

団 体 名

県 立 都 市 公 園 名 宮 城 県 宮 城 野 原 公 園 総 合 運 動 場

令和

令和

令和

00

00 00